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Znak sprawy: DPD.332.2.2025



           Chełm, dnia 20.05.2025 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U.        z 2024 r., poz. 1320t.j.) w trybie podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, na dostawę leków, środków medycznych, materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Stacji Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ. Znak sprawy: DPD.332.2.2025, ogłoszonego w dniu 30.04.2025 r., numer ogłoszenia 2025/BZP 00212035/01.Zgodnie z art. 284 w/w ustawy, Zamawiający przesyła treść zapytań wraz        z wyjaśnieniami   do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1. Pakiet 05, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania dróg oddechowych w rozmiarach CH 6-20?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje rozmiarów zgodnie             z SWZ.
Pytanie nr 2. Pakiet 05, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści łyżki wykonane z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3. Pakiet 05, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści łyżki metalowe, mikrobiologicznie czyste, niesterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.
Pytanie nr 4. Pakiet 05, poz. 11-14 – Czy Zamawiający dopuści maski zawierające szkodliwe ftalany? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje masek dopuszczonych do użytku na terenie Polski. 

Pytanie nr 5. Pakiet 05, poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie prowadnic        do rurki intubacyjnej w rozmiarach 2.0, 3.3, 4.7 odpowiednich dla rurek intubacyjnych                w rozmiarach od 2,5 do 10?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 6. Pakiet 05, poz. 28 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania worka             na wymiociny wyposażonego w saszetkę z absorbentem żelującym? 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań w tym zakresie.
Pytanie nr 7. Pakiet 08, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 8. Pakiet 08, poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści papier EKG do LP15                 w rozmiarze 106,5 x 23?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru, który może być użytkowany w LP 15. 

Treść pytań oryginalna.
Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ oraz treści ogłoszenia             o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
                                                                                                                                          Zatwierdził:
                                                                                           Dyrektor
                                                                                            Stacji Ratownictwa Medycznego 

                                                                                            w Chełmie SP ZOZ

                                                                                             Dorota Rybaczuk

                                                                                               podpis na oryginale
